北  海  道

農業土木工事施工管理基準

北 海 道 農 政 部

（白紙）

農業土木工事施工管理基準の制定について

平成１７年２月１４日設計第６９５号

各支庁長あて 農政部長

一部改正 令和 4 年（2022 年）1 月 6 日 事調第 893 号

農政部所管の道営工事の施工に適用する「農業土木工事施工管理基準」を次のとおり制定

しましたので通知します。

なお、「農業土木工事施工管理基準の制定について」（昭和５３年２月２３日付開総第１

８２号）は廃止します。

記

１ 農業土木工事施工管理基準   別紙のとおり。

２ 適用年月日  積算基準日が令和４年２月１日以降の工事から適用する。

（白紙）

農 業 土 木 工 事 施 工 管 理 基 準

目      次

施 工 管 理 一 般  ··············································· 1

施工管理要約一覧表  ·············································· 5

成果報告について  ·············································· 6

Ⅰ 工 程 管 理  ················································ 7

Ⅱ 出 来 形 管 理  ················································ 15

Ⅲ 写 真 管 理  ··············································· 125

Ⅳ 品 質 管 理  ··············································· 173

Ⅴ 施工管理記録様式  ·············································· 259

Ⅵ 参 考  ··············································· 333

１ 施工体制台帳・再下請負通知書  ······························ 335

２ 試 験 方 法  ··············································· 347

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

（参考資料）

北海道農政部農業土木工事関係請負工事検査方法書  ···················· 427

（白紙）